

# Støvring Tømrerforretning ApS

Ledvogtervej 100  
9530 Støvring

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/03/2020**

---

**Henrik Hjorth**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Støvring Tømrerforretning ApS  
                                  Ledvogtervej 100  
                                  9530 Støvring

                                  e-mailadresse:        info@henrikjorth.dk

                                  CVR-nr:                37871699

                                  Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrervirksomhed, foretage investeringer samt ande efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttoresultat udgør tkr. 872 mod tkr. 946 sidste år. Det ordinære resultat før skat udgør tkr. 61 mod tkr. 55 sidste år. Ledelsen anser resultatet for acceptabelt.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vi kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>871.658</b>	<b>945.373</b>
Personaleomkostninger .....	1	-786.499	-789.445
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-24.000	-101.908
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>61.159</b>	<b>55.020</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-595	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>60.564</b>	<b>55.020</b>
Skat af årets resultat .....		-8.800	-20.988
<b>Årets resultat</b> .....		<b>51.764</b>	<b>34.032</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.000	52.900
Overført resultat .....		-58.236	-18.868
<b>I alt</b> .....		<b>51.764</b>	<b>34.032</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		116.000	140.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>116.000</b>	<b>140.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>116.000</b>	<b>140.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		17.850	69.972
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		275.000	256.000
Tilgodehavende skat .....		33.200	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>326.050</b>	<b>325.972</b>
Likvide beholdninger .....		180.259	166.171
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>506.309</b>	<b>492.143</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>622.309</b>	<b>632.143</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		174.616	232.853
Forslag til udbytte .....		110.000	52.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>334.616</b>	<b>335.753</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		52.014	68.238
Skyldig selskabsskat .....		0	20.988
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		235.679	207.164
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>287.693</b>	<b>296.390</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>287.693</b>	<b>296.390</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>622.309</b>	<b>632.143</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	662.083	666.484
Pensionsbidrag	90.604	92.968
Andre omkostninger til social sikring	33.812	30.013
	<u>786.499</u>	<u>789.445</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	197.158
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>197.158</b></u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-57.158
Årets afskrivning	-24.000
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-81.158</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>116.000</b></u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Leje- og leasingforpligtelser

Der er indgået leasingaftale på selskabets personvogn med en restløbetid på 6 måneder. Leasingforpligtelsen andrager kr. 23.370.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2